



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Grønne Hjem Ejendomme ApS

Baltorpvej 214, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 96 25 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Boje Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønne Hjem Ejendomme ApS Baltorpvej 214 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 36 96 25 77
	Stiftet: 13. juli 2015
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Boje Aagaard Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Skovlundegård Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendommene, beliggende Baltorpvej 214-218 og 232, Ballerup til søsterselskaberne Grønne Hjem Valby ApS, Grønne Hjem Gentofte ApS samt Grønne Hjem Ballerup ApS.

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen i overensstemmelse med en afkastbaseret model.

Der har ikke medvirket ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdi på investeringsejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 616 t.kr. mod 631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	616.121	631
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Driftsresultat	616.121	631
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.919	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-165.277	-187
Resultat før skat	468.763	455
3 Skat af årets resultat	-103.114	-100
Årets resultat	365.649	355
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	365.649	355
Disponeret i alt	365.649	355



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	7.000.000	7.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.250	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>503.052</u>	<u>494</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>649.302</u>	<u>494</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>649.302</u>	<u>494</u>
	Aktiver i alt	<u>7.649.302</u>	<u>7.494</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
6	Overført resultat	<u>2.992.575</u>	<u>2.627</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.042.575</u>	<u>2.677</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>468.860</u>	<u>469</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>468.860</u>	<u>469</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.927.624	2.027
8	Gæld til pengeinstitutter	<u>809.655</u>	<u>1.066</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.737.279</u>	<u>3.093</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	352.000	347
	Gæld til pengeinstitutter	124.982	122
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.237	38
	Gæld til tilknyttede virksomheder	565.730	565
	Selskabsskat	103.114	100
	Anden gæld	<u>237.525</u>	<u>83</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.588</u>	<u>1.255</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.137.867</u>	<u>4.348</u>
	Passiver i alt	<u>7.649.302</u>	<u>7.494</u>
1	Medarbejderforhold		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Selskabet har lig tidligere år ikke haft personale ansat.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.010	17
Andre finansielle omkostninger	148.267	170
	<u>165.277</u>	<u>187</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.114	100
	<u>103.114</u>	<u>100</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	4.848.820	4.849
Kostpris 31. december 2019	<u>4.848.820</u>	<u>4.849</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	2.151.180	2.151
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>2.151.180</u>	<u>2.151</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.000.000</u>	<u>7.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	9,35%
Højeste afkastprocent	9,50%
Laveste afkastprocent	8,00%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	2.626.926	2.272
Årets overførte overskud eller underskud	365.649	355
	<u>2.992.575</u>	<u>2.627</u>

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.028.624	2.128
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-101.000</u>	<u>-101</u>
	<u>1.927.624</u>	<u>2.027</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.490.000</u>	<u>1.592</u>
---	------------------	--------------

8. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	1.060.655	1.311
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-251.000</u>	<u>-245</u>
	<u>809.655</u>	<u>1.066</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------



9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.280 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående investeringsejendom.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30 92 49 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


